



Målerverktøyet LK Metrix monteres utenpå røret

Måling av strømning i rørene har aldri vært enklere



En game changer for måling av strømninger

Måling av strømning har aldri vært enklere

LK Metrix er et helt nytt verktøy for å måle av strømning i vannrør. Du behøver ingen måleventil, fordi verktøyet er montert på utsiden av røret!

Verktøyet er enkelt, pålitlig og effektivt for alle dine behov for å måle strømning. Du kan måle flere strømninger samtidig ved å seriekoble sensorer.

Det finnes ikke noe lignende til LK Metrix på markedet. LK Metrix er helt enkelt en game changer når det kommer til måling av strømninger.

Uten inngrep i rørene

LK Metrix måler på utsiden av røret, noe som eliminerer behovet for måleventiler og kompliserte installasjoner.

Lagre målingene dine

Målingene lagres digitalt i skyen, og er tilgjengelig via MyLK-appen, noe som forenkler dokumentasjonen.

Brukervennlighet

LK Metrix er utviklet med brukervennlighet i fokus, og er derfor enkel å bruke for alle.

Bærbar

Et håndholdt verktøy som er lett å ta med seg.

Effektiv feilsøking

Identifiser og fiks problemene med gjennomstrømning raskt! Gjennomfør effektive målinger av strømninger med verktøyet montert direkte på utsiden av røret uten hverken måleventiler eller inngrep!



LK Metrix

- Monteres på utsiden av røret
- Sparer målingene digitalt
- Finnes ikke noe tilsvarende på markedet



For rørleggerfirmaer og installatører

En revolusjon i lommeformat

For rørleggerfirmaer og installatører er målerverktøyet LK Metrix en game changer da den måler på utsiden av røret, dermed eliminerer behovet for måleventiler og kompliserte installasjoner.

Effektiv feilsøking

Du kan identifisere og fikse problemer raskere enn noen gang før. Utfør effektive målinger av strømninger med verktøyet montert direkte på utsiden av røret uten hverken måleventiler eller inngrep. Logg dine målinger med opptil 12 forskjellige sensorer samtidig!

Digital dokumentasjon

Målingene kan spares digitalt, og du har tilgang til data og rapporter via appen MyLK.

Bærbar

LK Metrix er et håndholdt verktøy som er enkelt å bære, enkel å bruke, og krever ingen spesiell kompetanse.

Høyere servicenivå og nøyaktige resultat

Nå kan du måle strømmingen nøyaktig uten å være avhengig av om rørene på en eiendom har måleventiler eller ikke.



For eiere av eiendommer og eiendomsteknikere

Du har kontroll!

For eiere av eiendommer og eiendomsteknikere er LK Metrix en uvurderlig investering. Verktøyet gir deg avansert overvåking av strømninger, du kan unngå unødvendige utgifter, og forlenge levetiden på rørsystemet ditt.

Enkel strømningssjekk

Overvåk og feilsøk strømningsproblemer på egen hånd, før du ringer rørleggeren. Med LK Metrix kan du enkelt utføre innledende diagnoser, og få et klart bilde av situasjonen. Dette lar deg handle raskt, og kan kanskje fikse feilen selv.

Kostnadseffektivitet

Reduser unødvendige kostnader ved å sikre at hjelp kun er nødvendig når det virkelig trengs. Ved å ha tilgang til nøyaktige måledata kan du ta informerte beslutninger og unngå unødvendige utgifter til nødreparasjoner.

Langsiktig sikkerhet

Optimaliser driftskostnadene og unngå kostbare skader. Regelmessig overvåking og rask handling kan forlenge levetiden til rørsystemet ditt og forbedre eiendommens generelle driftseffektivitet.



Smart og enkelt

Spar målingene digitalt

Med LK Metrix blir målingen av strømningsene i vannrørene superenkel. Du behøver ikke noen måleventil fordi verktøyet monteres på utsiden av røret. Målingene spares digitalt i skyen, og du har tilgang til data og innstillinger via MyLK-appen. Verktøyet er utviklet med brukervennlighet i fokus.

Fullt lastet med verdi

Lett å bære med seg

LK Metrix tilbyr maksimal fleksibilitet og brukervennlighet. Verktøyet er lett å bære, enkelt å bruke og krever ingen spesifikk kompetanse. Du kan raskt og nøyaktig identifisere strømningsproblemer, noe som sparer tid og ressurser både for rørleggerfirmaer og eiere av eiendommen. Måledataene spares digitalt, og er enkle å hente ut dersom du ønsker å foreta sammenligninger over tid. Dette forbedrer dokumentasjonen og sporbarheten av arbeidet ditt.



Framtiden er her

LK fortsetter å lede an innen VVS-innovasjon med LK Metrix. Opplev forskjellen med en strømningsmåler som ikke bare forenkler arbeidet ditt, men som også hever standarden for hele bransjen. Med vår ekspertise og ditt engasjement kan vi sammen skape en enklere og smartere hverdag.

Oppdag hvordan LK Metrix kan endre måten du jobber på og gi deg kontrollen du trenger for å lykkes. Ta del i framtidens strømningsmåling, og la LK Metrix bli en del av din verktøyskasse. Opplev fordelene med en digital løsning som virkelig gjør en forskjell!



Vi er med hele veien fra rådgiving til installasjon

Vi i LK er opptatt av å utvikle og produsere kvalitetsprodukter som er enkle å håndtere.

Innen gulvarme er LK en ledende bedrift med over 35 års erfaring. Du kan være trygg med våre løsninger som er utviklet i Sverige, overholder svenske normer, og alltid har tilgang til reservedeler.

Vi foreslår systemløsninger tilpasset ditt prosjekt og dine personlige valg av gulvmaterial. Vi kurser og gir råd til profesjonelle installatører av våre system og din LK-installatør kan svare på dine spørsmål.

Lær deg mer om gulvarme på lksystems.no. Der finnes filmer, svar på vanlige spørsmål og virtuelle miljøer med realistiske installasjoner.

LK Systems er ledende i Norden innen løsninger for varme- og tappevannsystemer. Våre system er enkle å installere, og i vårt prefabrikasjonsanlegg produserer vi også skreddersydde system som ytterligere forenkler installasjonen. Fra ide til ferdig produkt, her får du de smarteste løsningene, i dag og i framtiden.

LK Systems AS
Eikenga 17
0579 Oslo
Tel 23 17 40 90
Epost: support@lksystems.no

